
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

SEGUNDA - FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2017

Edição 1.076
03 Páginas



2 SEGUNDA - FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2017 - EDIÇÃO 1.076ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

LICITAÇÕES
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Extrato de resultado e adjudicação de licitação – 
Pregão Presencial nº 029/2017

Objeto: aquisição de baterias automotivas novas, sem uso, para 
veículos linha leve, média e pesada, para atender a demanda da 
frota municipal, a Pregoeira e Equipe de Apoio, após reunião pú-
blica, declararam vencedora a empresa.
Vencedora: ALCIMAR JOSE MACH - ME, nos itens 01, 02, 03, 
04, 05 e 06totalizando o valor de R$ 20.049,00 (Vinte mil e qua-
renta e nove reais)
Data: 23 de fevereiro de 2017.

Extrato de Contrato – Pregão Presencial nº 029/2017
Contrato n° 063/2017

Objeto: aquisição de baterias automotivas novas, sem uso, para 
veículos linha leve, média e pesada, para atender a demanda da 

frota municipal, a Pregoeira e Equipe de Apoio, após reunião pú-
blica, declararam vencedora a empresa.
Vencedora: ALCIMAR JOSE MACH - ME, nos itens 01, 02, 03, 
04, 05 e 06.
Valor: R$ 20.049,00 (Vinte mil e quarenta e nove reais)
Data: 23 de fevereiro de 2017.
Vigência: terá vigência até 31 de dezembro de 2017, podendo ser 
prorrogado caso haja interesse entre as partes.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017
Em que pese tenha sido dado ampla publicidade ao certame aci-
ma mencionado, tendo por objeto a Contratação de instituição 
hospitalar para realização de consultas médicas especializadas 
eletivas e exames especializados eletivos excedentes ao ofertado 
pelo gestor estadual do SUS, o que ocorre através das respectivas 
centrais de regulação, a Pregoeira declara tal processo licitatório 
DESERTO, eis que nenhum interessado compareceu à sessão 
pública de abertura e julgamento das propostas. Lidiane Campag-
naro, aos três dias do mês de março de dois mil e dezessete.

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Eli Corrêa Fernandes - Secretaria de Admi-
nistração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Lidiane Kozak

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Rodrigo Augusto G. Salante - DRT Nº 1353/PR

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Diretor do Departamento de In-
formática 

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: smadm@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Adelmo Luiz Klosowski
Vice-Prefeito Municipal: Osnei Stadler
Secretário de Administração/Procurador Geral: Eli Corrêa Fernandes
Secretário de Agricultura: Itamar Cousseau
Secretária de Assistência Social: Beatriz Aparecida Klosowski
Secretária de Cultura: Nadir Vozivoda
Secretária de Educação: Joanice Chomen Klosz
Secretário de Esportes e Recreação: Adriano Cardozo
Secretário de Finanças: Andrei Bulka Machula
Secretário de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico: João Car-
los Bini
Secretária de Turismo: Cristiane Guimarães Boiko Rossetim
Secretário de Planejamento e Obras: José Vilmar Montani
Secretário de Meio Ambiente: Luiz Felipe Daciuk
Secretário de Transportes e Infraestrutura: José Adilson dos Santos
Secretário de Saúde: Luiz Carlos Mendes Ferreira Júnior
Controlador Geral do Município: John Charles Fernandes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz - Presidente
Vereador: Lademiro Budnik - Vice-Presidente
Vereador: Jaison Kuhn - 1º Secretário
Vereador: Audio Charachouski - 2º Secretário
Vereadora: Soraia Valeria Bubniak
Vereadora: Carina Gasparim Rampi
Vereador: Cezar Augusto Schirlo
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: Anderson Alexandre Lemos
Vereador: José Pereira Neto
Vereador: Iroslau Woruby
Vereador: Valdir Bini
Vereador: Adão Kostecki Primo

EXPEDIENTE



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2017-03-06T16:37:15-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




